

Zakázka

10/2024/3080

Zboží	Množství	Netto/MJ	Netto	Brutto
#013 LZ 5 - 3 kancelářská skříň, rohová, levá, 1822x360x400, dub bardolino	2,000 ks	4 680,00	9 360,00	11 325,60 Kč
#014 LN 2 - 7N kancelářská skříň, nika, 750x720x400, dub bardolino	2,000 ks	2 550,00	5 100,00	6 171,00 Kč
#015 LKZ 2 - 01 kontejner pojízdný, 4-zásuvkový, deska 25 mm, se zámkem na 1. zásuvce, dub bardolino	2,000 ks	5 690,00	11 380,00	13 769,80 Kč

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH	21	102 330,00	21 489,30	123 819,30 Kč
Celkem:		102 330,00	21 489,30	123 819,30 Kč



JP-KONTAKT, s.r.o.

Ustí u Brna 1797 • 530 01 Pardubice

IČ: 25924378 • DIČ: CZ25924378

www.jp-kontakt.cz



KONTAKT

OBJEDNÁVKA PŘIJATA
A ODSOUHLASENA

DNE: 15.7.2024

Datum: 06.08.2024

Vystavil: [redacted]

Datum:

Převzal:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2



Slovácké divadlo
Uherské Hradiště
příspěvková organizace

Tyršovo nám. 488, 686 01 Uh. Hradiště
tel.: 572 551 246, iČ: 00094846